MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

PORTARIA N.º 403/2025
DE 24 DE SETEMBRO DE 2025

DESIGNA SEVIDOR MUNICIPAL, COORDENADOR DO
CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS.

   VILMAR DE BIASI, Prefeito Municipal de São José do Ouro,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica Municipal,

 RESOLVE:

   Art. 1º Designar a Servidora Municipal ANGELA PASINATO, para

exercer a função de COORDENADORA DO CENTRO DE REFERÊNCIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS, junto da Secretaria Municipal de Assistência Social.

 Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 24 DE SETEMBRO DE 2025

VILMAR DE BIASI
PREFEITO MUNICIPAL